
СОВЕТ 
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                                ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 
от  26.04.2024г.                                                                                 № 5/3 
 
 
                                                               РЕШЕНИЕ 
 
 

Об отмене решения Совета  от 09.12.2020г. № 13/1  Об утверждении Порядка 
сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Моисеевского 

сельского поселения, о возникновении личной заинтересованности при 
исполнении должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая 

приводит или может привести к конфликту интересов 
 

 
       На основании протеста прокурора от 18.04.2024г. № 7-41-2024  на решение 
Совета от 09.12.2020г. № 13/1  Об утверждении Порядка сообщения лицами, 
замещающими муниципальные должности Моисеевского сельского поселения, о 
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных 
обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может 
привести к конфликту интересов,  Совет Моисеевского сельского поселения  
 
                                                               РЕШИЛ: 
 
1.  Отменить решение Совета  от 09.12.2020г. № 13/1  Об утверждении Порядка 
сообщения лицами, замещающими муниципальные должности Моисеевского 
сельского поселения, о возникновении личной заинтересованности при 
исполнении должностных обязанностей (осуществлении полномочий), которая 
приводит или может привести к конфликту интересов 
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования. 
 
 
 
 
 
И.о. главы  Моисеевского  
сельского поселения:                                                    С.Ф.Лесниченко 
 
 
 
 
 
 


